
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

голови обласної державної адміністрації

від 07.05. 20 20 р.
       
        м. Запоріжжя                                    № 185

Про  затвердження  Плану  заходів  на  2020  рік  щодо  реалізації
Національної стратегії сприяння розвитку громадянського суспільства в
Україні на 2016-2020 роки у Запорізькій області 

Керуючись ст. 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації»,
п.  6.3 Указу Президента України від 25.02.2016 № 68/2016 «Про сприяння
розвитку громадянського суспільства в Україні» та виходячи з необхідності
забезпечення  ефективного  діалогу  між  обласною  виконавчою  владою  та
громадськими об’єднаннями,
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити План заходів на 2020 рік щодо реалізації Національної
стратегії  сприяння розвитку громадянського суспільства в Україні на 2016-
2020 роки у Запорізькій області (далі – План заходів), що додається. 

2.  Керівників  структурних  підрозділів  облдержадміністрації,  голів
райдержадміністрацій  та  рекомендувати  міським  головам  міст  обласного
значення, сільським, селищним, міським головам об’єднаних територіальних
громад:

1)  забезпечити виконання Плану заходів відповідно до компетенції;
2)  інформувати  про  проведену  роботу  Департамент  інформаційної

діяльності  та  комунікацій  з  громадськістю  облдержадміністрації  до
20.01.2021.

3.  Департамент  інформаційної  діяльності  та  комунікацій  з
громадськістю  облдержадміністрації  підготувати  узагальнену  інформацію
про  виконання  цього  розпорядження  голові  облдержадміністрації  до
05.02.2021.

4.  Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною.



Голова                                                                         Віталій  ТУРИНОК


